

Obecní úřad Petrov	
252 81, Hlavní 30	
tel.: 241 950 648 IČO: 00241539 Čj.: 368/2017/OÚ	27. března 2017

██████████  
██████████  
██████████

Na základě Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující:

K bodu 1)

12 svozových míst komunálního odpadu, kde jsou 1100 l kontejnery, dále pak jednotlivé popelnice o objektů.

Poplatek za odpad je ve výši 650,-Kč na rok za trvale žijící obyvatele či objekt, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému pobytu

K bodu 2)

- a) Sběrný dvůr obec nemá, 7 sběrných míst
- b) Papír, plast, sklo, tetrapak, oděvy
- c) 30 ks kontejnerů 1100 l, 1 kovový kontejner na oděvy

K bodu 3)

Obec využívá kontejnery EKO-KOMU – plastové 1100l

K bodu 4)

Rumpold-P, Dr. Janského 953, 252 28 Černošice

*Dana Wolfová*

Dana Wolfová  
starostka obce

